
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ 

РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Мукачівська районна територіальна виборча комісія Закарпатської 

області 

ПОСТАНОВА 

м. Мукачево 

16:30 год. 

 

07 жовтня 2020 року          №38 

 

Про затвердження тексту виборчих бюлетенів для голосування у відповідних 

територіальних виборчих округах єдиного багатомандатного  

виборчого округу з виборів депутатів  

Мукачівської районної ради Закарпатської області  

25 жовтня 2020 року 

Відповідно до статей 240, 241 Виборчого кодексу України, постанови Центральної 

виборчої комісій від 24 вересня 2020 року № 295 «Про затвердження форми та кольору 

виборчих бюлетенів з виборів депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 

обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, 

селищних, міських голів», постанови Центральної виборчої комісій від 02 жовтня 2020 року 

№ 330 «Про Порядок виготовлення виборчих бюлетенів з місцевих виборів та їх передачі 

відповідним територіальним та дільничним виборчим комісіям», постанови Мукачівської 

районної територіальної виборчої комісії Закарпатської області від 02 жовтня 2020 року № 

35 «Про затвердження порядку розміщення у виборчому бюлетені з виборів депутатів 

Мукачівської районної ради назв організацій партій, кандидати в депутати від яких 

зареєстровані відповідно Мукачівською районною територіальною виборчою комісією 

Закарпатської області шляхом жеребкування», та керуючись частиною другою статтею 206 

Виборчого кодексу України, Мукачівська районна територіальна виборча комісія 

Закарпатської області постановляє: 

1. Затвердити текст виборчих бюлетенів для голосування у відповідних 

територіальних виборчих округах єдиного багатомандатного виборчого округу з виборів 

депутатів Мукачівської районної ради Закарпатської області області 25 жовтня 2020 року 

згідно з додатками 1-4. 

2. Встановити ступені захисту виборчого бюлетеня для голосування у 

багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Мукачівської районної ради 

Закарпатської області 25 жовтня 2020 року згідно з додатком 5. 

4. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення її на стенді офіційних 

матеріалів Мукачівської районної територіальної виборчої комісії Закарпатської області та 

на офіційному веб-сайті Мукачівської районної державної адміністрації не пізніше 11 години 

08 жовтня 2020 року. 

 

Голова Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

 
 

С. Кепенач 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3318
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3329
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0295359-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0295359-20
https://act.cvk.gov.ua/acts/pro-poryadok-vigotovlennya-viborchih-byuleteniv-z-mistsevih-viboriv-ta-ih-peredachi-vidpovidnim-teritorialnim-i-dilnichnim-viborchim-komisiyam.html
https://act.cvk.gov.ua/acts/pro-poryadok-vigotovlennya-viborchih-byuleteniv-z-mistsevih-viboriv-ta-ih-peredachi-vidpovidnim-teritorialnim-i-dilnichnim-viborchim-komisiyam.html
http://www.vyborkom.org/kb/article.php?id=518
http://www.vyborkom.org/kb/article.php?id=518
http://www.vyborkom.org/kb/article.php?id=518
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2714
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2714


   Додаток 1 

   до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії Закарпатської 

області 

   від 07 жовтня 2020 року № 38 

 

Вибори депутатів Мукачівської районної ради Закарпатської області 

25 жовтня 2020 року  

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів мукачівської  
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 1 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

                                                                      

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

______________________________________________________________ 
(назва та дата проведення місцевих виборів) 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Мукачівської 
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 1 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

 

 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

 

№ 

орга-

ніза-

ції 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові кандидата в 

депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії 

1 

ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (Щербей Ігор Мирославович) 
  

1. Дрогобецький Е.І. 
2. Фітас В.І. 
3. Матушак Т.В. 
4. Ряшко В.М. 
5. Базега М.В. 
6. Биркович В.П. 

7. Зварич В.В. 
8. Фельбаба В.М. 
9. Кондря Є.М. 
10. Русин Т.В. 
11. Кеменяш О.В. 
12. Зборовська О.П. 

2 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» (Тарабій Роман 

Васильович) 
  

1. Фізер О.А. 
2. Грига В.Ю. 
3.Ряшко В.М. 
4. Ступник М.В. 
5. Чумаченко Я.В. 
6. Воробканич І.В. 

7. Ільницький В.Я. 
8. Мадяр В.В. 
9. Лізанець О.Е. 
10. Куля А.І. 
11. Понзель І.М. 
12. Фалес Т.В. 

 

   
    

 

   
    



3 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» (Ланьо 

Михайло Іванович) 
  

1. Кошеля М.В. 
2. Повідайчик В.І. 
3. Кіт М.П. 
4. Качур О.В. 
5. Комар О.В. 
6. Цуканов О.В. 

7. Плоскіна Ю.М. 
8. Щербей Н.І. 
9. Вальо Ж.Г. 
10. Гешур Т.Ф. 
11 Гелета М.М. 
12. Собран І.В. 

4 

ЗАКАРПАТСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(Чумак Володимир Вікторович) 
  

1. ДребіткоВ.М. 
2. Грига В.В. 
3. Стегура І.І. 

4. Свистак О.І. 
5. Янович Є.І. 

5 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«КОМАНДА АНДРІЯ БАЛОГИ» (Лабош 

Михайло Михайлович) 
  

1. Годя Ю.О. 
2. Супп Е.Й. 
3. Бігарій М.Й. 
4. Дребітко Т.М. 
5. Попович А.М. 
6 Довганинець В.Ю. 

7. Кеменяш А.І. 
8. Годя В.В. 
9. Бігарь В.А. 
10. Пребулович А.М. 
11. Русин І.В. 

6 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» (Шпонтак Наталія 

Юріївна) 
  

1. Трощій С.В. 
2. Михайлунів Р.В. 
3. Бабин-Зубаль О.М. 
4. Браславський В.В. 
5. Калитич М.М. 

6. Шекмар О.О. 
7. Чийпеш І.І. 
8. Гуйван Н.М. 
9. Філак І.О. 
10. Шипович В.П. 

7 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ «КМКС» ПАРТІЯ УГОРЦІВ 

УКРАЇНИ (Товт Маргарита Олексіївна) 

  

1. Мейсарош Г.М. 
2. Бейреш В.М. 
3. Нілабович М.П. 

4. Кіш А.Б. 
5. Соколова Г.О. 

8 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (Штефко 

Михайло Михайлович) 
  

1. Реблян М.І. 
2. Чокнадій М.В. 
3. Роман Н.І. 
4. Загуменнова М.-М.С. 
5. Ткач М.П. 
6 Палей М.М. 

7. Цап М.І. 
8. Скрипинець М.В. 
9. Туряниця А.А. 
10. Ломага О.В. 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 

  

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    



   Додаток 2 

   до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії Закарпатської 

області 

   від 07 жовтня 2020 року № 38 

 

Вибори депутатів Мукачівської районної ради Закарпатської області 

25 жовтня 2020 року  

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів мукачівської  
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 2 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

                                                                      

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

______________________________________________________________ 
(назва та дата проведення місцевих виборів) 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Мукачівської 
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 2 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

 

 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

 

№ 

орга-

ніза-

ції 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові кандидата в 

депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії 

1 

ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (Щербей Ігор Мирославович) 
  

1. Ганькович В.І. 
2. Гудачок В.І. 
3. Мущинка В.В. 
4. Іванова І.А. 
5. Лінтур М.Ю. 

6. Балега О.Ю. 
7. Панас І.В. 
8. Тимко І.І. 
9. Кравець Н.С. 
10. Шапетко С.М. 

2 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» (Тарабій Роман 

Васильович) 
  

1. Куштан А.В. 
2. Йовбак М.М. 
3. Лані В.Ю. 
4. Садварі В.Ю. 
5. Данканич В.В. 
6. Тулюк О.І. 

7. Іванусь С.В. 
8. Пайда О.О. 
9. Козар В.В. 
10. Ващенок М.М. 
11. Маринець М.В. 
12 Симчина Ю.С. 

 

   
    

 

   
    



3 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» (Ланьо 

Михайло Іванович) 
  

1. Данканич А.А. 
2. Горват Г.А. 
3. Анталовський В.В. 
4. Кобаска М. В. 
5. Луців  Е.В. 
6. Дешко П.І. 

7. Фаринич В.І. 
8. Гольча В.І. 
9. Бобуська М.Д. 
10. Дацюк Н.Ф. 
11. Рімар Л.А. 

4 

ЗАКАРПАТСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(Чумак Володимир Вікторович) 
  

1. Плавайко Г.Д. 
2. Хома Р. В. 
3. Попович С. І. 

4. Жук В. І. 
5. Петьовка Т. В. 

5 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«КОМАНДА АНДРІЯ БАЛОГИ» (Лабош 

Михайло Михайлович) 
  

1. Дерев'яник В.П. 
2. Бігунець В.М. 
3. Софілканич В.В. 
4. Рубіш М.А. 
5. Мотильчак М.А. 

6. Курта М.Ю. 
7. Чорней Р.В. 
8. Гузинець С.В. 
9. Луц В.В. 
10. Олесін Т.М. 

6 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» (Шпонтак Наталія 

Юріївна) 
  

1. Муха С.Й. 
2. Сливка В.П. 
3. Габовда О.В. 
4. Пацьо В.В. 
5. Неверкло Я.О. 
6. Плеша В.В. 

7. Кіш М.М. 
8. Чонка М.А. 
9. Лазарович Л.І. 
10. Кочан О.В. 
11. Муха Ю.Ю. 
12. Пехньо Т.І. 

7 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ «КМКС» ПАРТІЯ УГОРЦІВ 

УКРАЇНИ (Товт Маргарита Олексіївна) 

  

1. Орос Я.І. 
2. Молнар Б.Б. 
3. Габовда В.І. 

4. Сабов К.В.  
5. Мучичка О. М. 
6. Пішковцій С.С. 

8 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (Штефко 

Михайло Михайлович) 
  

1. Хохол О.В. 
2. Ліба В.П. 
3. Лукеча Ю.Ю. 
4. Федорчук Ю.В. 

5. Ільницька Н.М. 
6. Сарканич М.І. 
7. Терпай Л.Р. 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 

  

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    



   Додаток 3 

   до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії Закарпатської 

області 

   від 07 жовтня 2020 року № 38 

 
Вибори депутатів Мукачівської районної ради Закарпатської області 

25 жовтня 2020 року  

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів мукачівської  
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 3 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

                                                                      

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

______________________________________________________________ 
(назва та дата проведення місцевих виборів) 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Мукачівської 
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 3 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

 

 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

 

№ 

орга-

ніза-

ції 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові кандидата в 

депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії 

1 

ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (Щербей Ігор Мирославович) 
  

1. Сушанін А.А. 
2. Хайнас А.М. 
3. Попович В.І. 
4. Бровді К.І. 
5. Малеш Я.І. 

6. Лендєл М.О. 
7. Коструб В.В. 
8. Біркович С.І. 
9. Шепа І.І. 
10. Берлізова О.К. 

2 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» (Тарабій Роман 

Васильович) 
  

1. Іпполітов Т.В. 

2. Токар В.В. 

3. Русин Е.Ю. 

4. Кучерява З.І. 

5. Райчинець О.О. 

6. Фенчак О.І. 

7. Бора В.І. 

8. Шуманська Л.В. 

 

   
    

 

   
    



3 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» (Ланьо 

Михайло Іванович) 
  

1. Геревич М.М. 

2. Антоник М.А. 

3. Пайда Ю.Ю. 
4. Ланьо І.Г. 

5. Попінчак М.Л. 

6. Олексик В.В. 

7. Сидор Н.І. 

8. Казибрід О.Р. 
9. Бобела С.І. 

4 

ЗАКАРПАТСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(Чумак Володимир Вікторович) 
  

1. Піняшко І.М. 

2. Кіш П.Е. 

3. 

4. Диганич Т.М. 

5. Шпак О.І. 

5 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«КОМАНДА АНДРІЯ БАЛОГИ» (Лабош 

Михайло Михайлович) 
  

1. Паук М.Ф. 
2. Паламарчук О.С. 
3. Бігун М.І. 
4. Газдик М.М. 
5. Матей Ю.Ю. 

6. Кешеля М. В. 
7. Паук І.Ф. 
8. Самойлюк С.П. 
9. Козій В.В. 

6 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» (Шпонтак Наталія 

Юріївна) 
  

1. Гарапко М.В. 
2. Візанті А.М. 
3. Бисага І. І. 
4. Сабов Г.В. 

5. Сакач Г.Г. 
6. Абель В.В. 
7. Воробок О.І. 

7 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ «КМКС» ПАРТІЯ УГОРЦІВ 

УКРАЇНИ (Товт Маргарита Олексіївна) 

  

1. Пинзеник Ю.Я. 
2. Біров Е.Е. 
3. Пушкаш Т.Г. 

4. Розгоні В.І. 
5. Гордубей Н.О. 
6. Попович А.П. 

8 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (Штефко 

Михайло Михайлович) 
  

1. Данканич В.Ю. 

2. Сухан С.І. 

3. Русин І.І. 

4. Богів О.Я. 

5. Обіцька Т.М. 

6. Черешня В.І. 

7. Укста Р.І. 
8. Геревич М.М. 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 

  

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    



   Додаток 4 

   до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії Закарпатської 

області 

   від 07 жовтня 2020 року № 38 

 

Вибори депутатів Мукачівської районної ради Закарпатської області 

25 жовтня 2020 року  

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів мукачівської  
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 4 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

                                                                      

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

______________________________________________________________ 
(назва та дата проведення місцевих виборів) 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 

 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Мукачівської 
                                                           (згідно з назвою району)   

районної ради 

Територіальний виборчий округ № 4 

                                                                                      

Виборча дільниця № ______ 

 

 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

 

№ 

орга-

ніза-

ції 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові кандидата в 

депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії 

1 

ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (Щербей Ігор Мирославович) 
  

1. Малешко Ю.Ю. 
2. Кость Ю.Ю. 
3. Коструб І.С. 
4. Гануляк А.Т. 
5. Фабрицій С.М. 

6. Товканець С.А. 
7. Масалович О.С. 
8. Мацола В.М. 
9. Попович І.В. 

2 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» (Тарабій Роман 

Васильович) 
  

1. Переста Ю.Г. 

2. Радиш О І. 

3. Красновський В.Й. 

4. Галас Д.В. 

5. Жабко Н.В. 

6. Тулюк О.І. 

7. Кобаль Б.І. 

8. Горват Т.М. 

 

   
    

 

   
    



3 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» (Ланьо 

Михайло Іванович) 
  

1. Шкріба В.В. 

2. Геленич В.В. 
3. Горват Р.В. 
4. Павлик З.П. 

5. Левченко Н.О. 

6. Симодейко В.М. 

7. Турис С.Л. 
8. Ковач М.М. 
9. Тайпс Ю.М. 

4 

ЗАКАРПАТСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(Чумак Володимир Вікторович) 
  

1. Серденко Б.Б. 

2. Теличко В.Ф. 

3. Плавайко Ю.Г. 

4. Ленд’єл І.В. 

5. Дудаш Н.М. 

5 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«КОМАНДА АНДРІЯ БАЛОГИ» (Лабош 

Михайло Михайлович) 
  

1. Ілов В.А. 
2. Калій І.Я. 
3. Качур Є.І.  
4. Тегзa Ж.Ю. 
5. Сувирда В.Й. 
6. Морека М.М. 

7. Понго Л.Є. 
8. Євстратьєв Р.Р. 
9. Кізман В.С. 
10. Дербаль І.В. 
11. Качур С.С. 

6 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» (Шпонтак Наталія 

Юріївна) 
  

1. Волонтир В.І. 
2. Данканич М.М. 
3. Ганжерлі О.В. 
4. Москалюк Т.М. 
5. Бобинець М.М. 
6. Гарапко Н. М. 

7. Готько Ю.Ю. 
8. Ваврісевич Д.Ю. 
9. Прокоф’єв І.І. 
10.  
11. Маляр Н.А. 
12. Гегедош А.А. 

7 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ «КМКС» ПАРТІЯ УГОРЦІВ 

УКРАЇНИ (Товт Маргарита Олексіївна) 

  

1. Кончович Т.Т. 
2. Гажо О.Г. 
3. Андялоші О.О. 
4. Попович Г.І. 

5. Кріштофорі О.О. 
6. Нусер Е.Е. 
7. Петрушевич І.І. 
8. Коприва А.Т. 

8 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (Штефко 

Михайло Михайлович) 
  

1. Андрела С.В. 

2. Сенько В.М. 

3. Печора М.М. 

4. Микуланинець М.І. 

5. Русин С.П. 

6. Софілканич А.І. 

7. Чиряк А.В. 

8. Геленич І.В. 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    



Вибори депутатів Верховної Автономної Республіки Крим,
обласних, районних, міських, районних у містах, сільських,

селищних рад, сільських, селищних, міських голів
25 жовтня 2020 року

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів ______________________ 
                                                           (згідно з назвою району)  

районної ради

Територіальний виборчий округ № ___
                                                                                      
Виборча дільниця № ______

 

Номер, за яким виборця  
внесено до списку виборців

Підпис виборця,  
який отримує  

виборчий бюлетень

Прізвище, ініціали  
члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

Підпис члена  
дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень

(лінія відриву)

Вибори депутатів Верховної Автономної Республіки Крим,
обласних, районних, міських, районних у містах, сільських,

селищних рад, сільських, селищних, міських голів
25 жовтня 2020 року

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів ______________________ 
                                                           (згідно з назвою району)  

районної ради

Територіальний виборчий округ № ___
                                                                                      
Виборча дільниця № ______

МП

!
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  
за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  
від цієї місцевої організації політичної партії 

№ 
орга-
ніза-
ції 

партії

Повна назва місцевої організації 
політичної партії, прізвище, ім’я та 
по батькові кандидата в депутати, 

включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  
за якими їх включено до територіального виборчого 

списку місцевої організації політичної партії

1

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

2

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

3

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

4

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

5

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

6

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

7

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12

8

1

2

3

4

5

6

 7

 8

 9

10

11

12


	ПОСТАНОВА

